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Tir f/ar ¢ Comité Régional fedation”?

RODEZ e Club affilié

Stade Rodez Tir a l'arc

Le Dimanche 10 Juillet 2022

Championnat Régional TAE National Jeunes et Adultes

Qualificatif pour les championnats de France.

Lieu : Complexe sportif du Trauc, Route de Decazeville 12850 ONET LE CHATEAU, voir plan joint

Horaires TAE National
Départ 1 Adultes Départ 2 Jeunes
Ouverture du greffe 8h30 13h30
Echauffement sur cibles 09h00 14h00
(30)

Contréle du matériel Pendant I'échauffement

Début des Tirs 09h30 14h30
Pause repas 12h30

Distances suivant les catégories, rythme ABC. Pas de tables et chaises disponibles sur le terrain.

Classement : Par catégories, aux 3 premiers.

Engagements : Jeunes : 10€ Adultes : 12€
Licence avec photo ou piece d’identité, tenue blanche ou de club obligatoire.
Arbitres : Patrick RABIOUX, Yann LARIVIERE, Didier THIEFINE

Inscriptions : Jusqu’au 4 Juillet, par mail uniquement, une confirmation de réception sera envoyée a
chaque fois, srotiralarc@wanadoo.fr

Buvette avec sandwichs, grillades, frites boissons, fraiches et viennoiserie.
Il est possible de réserver lors de l’inscription votre repas, voir tarif page suivante

Contact : LAVAUR Yannick 06.72.86.53.42
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CONSIGNE VERRE

Boisson

COCA COLA
ICE TEA

OASIS

JUS DE POMME
JUS D'ORANGE
EAU PETIT

EAU GRANDE
CAFE

BIERE

Sandwich

SAUCISSE

MERGUEZ

FRITES

FORMULE

(sandwich, frite, gateau et
boisson sauf grande eau et
biere)

Patisserie
CHOCOLATINE

CROISSANT
TARTE

Divers
AUTOCOLLANT

1,00€

1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
0,50€
1,00€
0,50€
2,00€

3.00€
3.00€
3.00€
7.00€

0,50€
0,50€
1,00€

2,00€



