







# Stade Rodez Tir à l'arc

#### Le Dimanche 10 Juillet 2022

### **Championnat Régional TAE National Jeunes et Adultes**

Qualificatif pour les championnats de France.

Lieu : Complexe sportif du Trauc, Route de Decazeville 12850 ONET LE CHÂTEAU, voir plan joint

Horaires	TAE National	
	Départ 1 Adultes	Départ 2 Jeunes
Ouverture du greffe	8h30	13h30
Echauffement sur cibles (30')	09h00	14h00
Contrôle du matériel	Pendant l'échauffement	
Début des Tirs	09h30	14h30
Pause repas	12h30	

Distances suivant les catégories, rythme ABC. Pas de tables et chaises disponibles sur le terrain.

Classement: Par catégories, aux 3 premiers.

Engagements : Jeunes : 10€ Adultes : 12€

Licence avec photo ou pièce d'identité, tenue blanche ou de club obligatoire.

Arbitres: Patrick RABIOUX, Yann LARIVIERE, Didier THIEFINE

Inscriptions : Jusqu'au 4 Juillet, par mail uniquement, une confirmation de réception sera envoyée à chaque fois, srotiralarc@wanadoo.fr

Buvette avec sandwichs, grillades, frites boissons, fraîches et viennoiserie.

Il est possible de réserver lors de l'inscription votre repas, voir tarif page suivante

Contact: LAVAUR Yannick 06.72.86.53.42













CONSIGNE VERRE 1,00€

### Boisson

COCA COLA	1,50€
ICE TEA	1,50€
OASIS	1,50€
JUS DE POMME	1,50€
JUS D'ORANGE	1,50€
EAU PETIT	0,50€
EAU GRANDE	1,00€
CAFE	0,50€
BIERE	2,00€

### Sandwich

SAUCISSE	3.00€
MERGUEZ	3.00€
FRITES	3.00€
FORMULE	7.00€
(sandwich, frite, gâteau et	
boisson sauf grande eau et	
bière)	

## Patisserie

CHOCOLATINE	0,50€
CROISSANT	0,50€
TARTE	1,00€

#### **Divers**

AUTOCOLLANT 2,00€